

STONESOFT OYJ PÖRSSITIEDOTE 29.04.2002 KLO 09.00

STONESOFT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2002

YHTEENVETO

- Konsernin liikevaihto oli 9,8 miljoonaa euroa, vähennystä 42 % edelliseen vuoteen verrattuna
- Liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli -8,1 miljoonaa euroa, joka sisältää 2,0 miljoonaa euroa toiminnan uudelleen järjestelystä aiheutuneita kertaluonteisia kuluja
- eSolutions Oy:n myynnistä Novo Group Oyj:lle kirjattiin 10,2 miljoonan euron satunnainen myyntivoitto; - konsernin tilikauden voitto 0,7 miljoonaa euroa katsauskaudella
- Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa 423, edellisen vuoden vastaavana ajankohtana 588
- Maailmanlaajuinen yhteistyösopimus Compaqin kanssa
- Yhtiön likvidit varat kasvoivat 54,7 miljoonaan euroon ja omavaraisuusaste oli 88% katsauskauden lopussa

Liikevaihdon lasku katsauskaudella viime vuoteen verrattuna johtuivat heikosta markkinatilanteesta, eSolutions-liiketoiminnan myynnistä Novo Group Oyj:lle sekä lopetetuista liiketoiminnoista.

Yhtiö käynnisti huhtikuussa toimenpiteet kulutason ja organisaation sopeuttamiseksi vastaamaan paremmin liiketoiminnan nykytasoa, tavoitteena saavuttaa nopeammin kannattava liiketoiminta. Toimenpiteillä arvioidaan saavutettavan noin 2,5 miljoonan euron kulusäästöt vuosineljänneksittäin. Arvioidut kulusäästöt toteutuvat kokonaisuudessaan viimeistään kuluvan vuoden viimeisellä neljänneksellä.

VUODEN 2002 ENSIMMÄISEN VUOSINELJÄNNEKSEN TULOS

Yhteenveto

Stonesoft						
Konserni	1-3/2002	1-3	4-6	7-9	10-12	2001
(1000 Euroa)						
Liikevaihto	9 797	16 937	15 553	11 810	13 403	57 703
Liikevaihdon						
muutos %	-42 %	59 %	6 %	-22 %	-30 %	-3 %
Liiketulos ennen						
liikearvopoistoja						
(EBITA)	-8 133	-1 699	-1 490	-4 166	-3 062	-10 417
% liikevaihdosta	-83 %	-10 %	-10 %	-35 %	-23 %	-18 %

Henkilöstön						
määrä katsauskauden						
lopussa	423	588	590	572	571	571

Stonesoft Oyj -konsernin (myöhemmin konserni) liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 9,8 miljoonaa euroa (16,9 miljoonaa euroa). Liikevaihdon laskuun vaikuttivat eSolutions liiketoiminnan myynti Novo Group Oyj:lle (1 miljoonaa euroa) sekä vuoden 2001 aikana lopetetut tietoturvan jakeluliiketoiminnat Pohjoismaissa sekä tietoturvan konsultointiliiketoiminta Yhdysvalloissa (1,7 miljoonaa euroa). Jatkuviissa liiketoiminnoissa liikevaihto oli 31% pienempi vuoden 2001 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna.

Konsernin liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli katsauskaudella 8,1 miljoonaa euroa (liiketappio 1,7 miljoonaa euroa), joka sisältää 2,0 miljoonaa euroa toiminnan uudelleen järjestelystä aiheutuneita kertaluonteisia kuluja.

Konserni kirjasi katsauskaudella 1,1 miljoonan euron suuruiset kertaluonteiset liikearvopoistot. Konsernin liikearvopoistot ovat tämän jälkeen noin 0,3 miljoonaa euroa vuosineljänneksellä. Stonesoft eSolutions Oy:n myynnistä Novo Group Oyj:lle kirjattiin 10,2 miljoonan euron satunnainen myyntivoitto.

Konsernin tappio ennen satunnaisia eriä oli 9,5 miljoonaa euroa (tappio 2,7 miljoonaa euroa) ja katsauskauden voitto 0,7 miljoonaa euroa (tappio 2,2 miljoonaa euroa).

NETWORKS-LIIKETOIMINTA ENSIMMÄISELLÄ VUOSINELJÄNNEKSELLÄ

Yhteenveto

Networks (1000 Euroa)	1-3/2002	1-3	4-6	7-9	10-12	2001
Liikevaihto	7 702	14 143	12 522	8 785	10 362	45 812
Liikevaihdon muutos %	-46 %	96 %	11 %	-31 %	-35 %	-3 %
Liikevaihto kauden konsernin liikevaihdosta	79 %	84 %	81 %	74 %	77 %	79 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) ja kertaluonteisia uudelleenjärjestely- kuluja	-6 393	-1 863	-3 349	-4 724	-3 480	-13 415
% liikevaihdosta	-83 %	-13 %	-27 %	-54 %	-34 %	-29 %

Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-8 393	-1 863	-3 349	-4 724	-3 480	-13 415
% liikevaihdosta	-109 %	-13 %	-27 %	-54 %	-34 %	-29 %

Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	423	435	445	431	417	417
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Networks-liiketoiminnan liikevaihto oli 7,7 miljoonaa euroa (14,1 miljoonaa euroa). Omien tuotteiden myynti laski 24% edelliseen neljännekseen verrattuna. Networks-liiketoiminnan liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) ennen toimintojen uudelleenjärjestelystä aiheutuneita kertaluonteisia kuluja oli 6,4 miljoonaa euroa.

Networks-liiketoiminnan liikevaihdon maantieteellinen jakauma oli; Pohjois- ja Etelä-Amerikka 30%, Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka 57%, ja Aasian ja Tyynenmeren alue 13%.

Omien tuotteiden ja palveluiden osuus Networks-liiketoiminta -alueen myynnistä oli 93% (78%). Myyntikate oli 89% (84 %) ensimmäisellä neljänneksellä.

Henkilöstökulut olivat katsauskaudella 7,4 miljoonaa euroa, nousua 2% edelliseen neljännekseen verrattuna. Liiketoiminnan muut kustannukset nousivat 7 % edellisestä neljänneksestä.

Networks-liiketoiminnan henkilökunnan määrä katsauskauden lopussa oli 423, josta 41% työskenteli Suomen ulkopuolella.

Yhtiön palomuri- ja VPN ratkaisun Stonegaten osuus oli 23% omien lisenssien myynnistä.

Katsauskaudella Stonesoft Oyj ja Compaq Computer Corp.allekirjoittivat yhteistyösopimuksen, jonka mukaan Compaq markkinoi Stonesoftin tuotteita maailmanlaajuisesti ja tarjoaa niihin liittyviä asennus-, tuki- ja ylläpitopalveluja. Yhteistyön avulla Stonesoft pääsee hyödyntämään Compaqin kattavaa jakeluverkkoa ja Compaq Professional Services voi puolestaan laajentaa valikoimaansa yritystason korkean käytettävyyden tuotteisiin sekä tietoliikenteen kuormantasaus-, palomuri- ja VPN-ratkaisuihin.

IBM:n kanssa allekirjoitettiin rahoitussopimus, jonka nojalla IBM Global Financing -rahoitusyksikkö tarjoaa korotonta rahoitusta kaikkia IBM:n xSeries-sarjan palvelimia sekä Stonesoftin StoneGate-palomuri- ja VPN-ohjelmistoja varten, jotka ostetaan suoraan IBM:ltä tai nimetyiltä yhteistyökumppaneilta Euroopassa. Koroton rahoitustarjous koskee 5 000–500 000 euron suuruisia kauppia, ja niille myönnetään 24 kuukauden koroton rahoitus koko Euroopassa.

ESOLUTIONS-LIIKETOIMINTA ENSIMMÄISELLÄ VUOSINELJÄNNEKSELLÄ

Yhteenveto

eSolutions (1000 Euroa)	1-2/2002	1-3	4-6	7-9	10-12	2001
Liikevaihto	2 095	2 794	3 030	3 026	3 041	11 891
Liikevaihdon muutos %	-25 %	-18 %	-10 %	20 %	-3 %	-5 %
Liikevaihto kauden konsernin liikevaihdesta	21 %	16 %	19 %	26 %	23 %	21 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	261	164	429	563	418	1 574
% liikevaihdesta	12 %	6 %	14 %	19 %	14 %	13 %
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	161	152	145	141	154	154

eSolutions-liiketoiminnan kahden kuukauden liikevaihto oli 2,0 miljoonaa euroa. eSolutions-liiketoiminnan liikevoitto ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 0,3 miljoonaa euroa katsauskaudella, joka on 12 % eSolutions-liiketoiminnan liikevaihdesta.

Stonesoft Oyj solmi 21.1.2002 sopimuksen Stonesoft e-solutions Oy:n koko osakekannan myymisestä Novo Group Oyj:lle. Järjestely toteutettiin 28.2.2002 osakevaihtona suuntaamalla kauppahintana Stonesoft Oyj:lle 4.111.111 kappaletta Novo Group Oyj:n uusia osakkeita. Osakevaihdon seurauksena Stonesoft Oyj:n omistus Novo Group Oyj:stä vastasi 10,48 %:ia sen osake- ja äänimäärästä.

Yhtiö myi Novo Group Oyj:n osakkeet katsauskauden aikana.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Taseen loppusumma oli 81,8 miljoonaa euroa (89,3 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 88 % (88 %) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -0,81 % (-0,66 %). Konsernin likvidit varat olivat kauden lopussa 54,7 miljoonaa euroa (49,2 miljoonaa euroa).

Konsernin käyttöomaisuusinvestoinnit olivat ensimmäisellä neljänneksellä 0,2 miljoonaa euroa.

TUOTEKEHITYS

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat ensimmäisellä neljänneksellä 2.1 miljoonaa euroa (2.2 miljoonaa euroa). Tuotekehityksessä työskenteli maaliskuun lopussa 120 henkeä.

Firenzessä ollut 12 hengen tuotekehitysyksikkö lakkautettiin huhtikuussa osana toimintojen uudelleenjärjestelyä. Tämän jälkeen Stonesoftin tuotekehitysyksiköt sijaitsevat Helsingissä, Turussa, Oulussa ja Sophia Antipoliksessa, Ranskassa.

Tutkimus- ja tuotekehitykseen kirjataan konsernin laskentaperiaatteiden mukaisesti kuluiksi niiden syntymishetkellä.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 13.3.2002

Varsinainen yhtiökokous vahvisti yksimielisesti tilinpäätökset tilikaudelta 1.1.2001-31.12.2001 sekä myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, ettei osinkoa jaeta tilikaudelta 1.1.2001-31.12.2002.

Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Ilkka Hiidenheimo, Kai Karttunen, Alex Sozonoff, Hannu Turunen ja John C. Yates.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö Tilintarkastajien Oy – Ernst & Young päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Pekka Luoma.

Varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti peruuttaa hallituksen voimassa olevan valtuutuksen päättää osakepääoman korottamisesta ja uuden valtuutuksen myöntämisestä hallitukselle. Yhtiön osakepääomaa voidaan korottaa yhdessä tai useammassa erässä siten, että uusmerkinnässä annettavat osakkeet ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvassa osakemerkinnässä annettavat osakkeet ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä annettavat osakkeet voivat kaikki yhteensä korottaa yhtiön osakepääomaa enintään 229.204,52 eurolla siten, että mainituissa uusmerkinnöissä ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvissa osakemerkinnöissä ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä tapahtuvissa merkinnöissä voidaan merkitä yhteensä enintään 11.460.226 kappaletta osakkeita, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,02 euroa. Optio-oikeuksia voidaan antaa ainoastaan osakepääoman korottamiseksi yrityskauppoihin ja sulautumisiin liittyen. Yhtiön osakepääomaa voidaan optio-oikeuksia antamalla korottaa yhteensä enintään 30.000 eurolla.

KATSausKAUDEN JÄLKEISET MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT

Stonesoft Oyj:n hallitus päätti huhtikuussa valtuuttaa toimitusjohtajan käynnistämään yhteistoimintaneuvottelut kulutason ja organisaation sopeuttamiseksi vastaamaan liiketoiminnan nykytasoa kuitenkin vaarantamatta lähivuosien kasvumahdollisuuksia.

Toteutetut toimenpiteet sisältävät tuotekehityksen ja koulutus- ja tukitoimintojen keskittämistä, valikoitujen alueellisten kenttäorganisaatioiden supistamista sekä markkinointitoimenpiteiden suuntaamista puhtaasti asiakaskontakteja luoviin aktiviteetteihin. Toimenpiteet käsittävät noin 18%:in henkilöstöleikkaukset, jotka pääosin ovat tapahtuneet Suomessa, Italiassa, Ranskassa, USA:ssa ja Japanissa. Suomen osalta irtisanomiset koskevat 23 henkilöä ja niiden osalta YT-neuvottelut on jo suoritettu loppuun.

Toteutetuilla toimenpiteillä yhtiö jatkaa toiminnan fokusointia tavoitteena saavuttaa nopeammin kannattava liiketoiminta sekä turvaa vahvan kassan ja edellytykset investoida ydinliiketoimintaan tulevaisuudessa. Toimenpiteillä arvioidaan saavutettavan noin 2,5 miljoonan euron kulusäästöt vuosineljänneksittäin. Kulusäästöt toteutuvat kokonaisuudessaan viimeistään kuluvan vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Israelilainen tietoturva-alan yritys Check Point Software Technologies Ltd. antoi huhtikuussa Euroopan komissiolle sitoumuksen koskien Check Pointin menettelyä jakelukanavassa sen jälkeen, kun Stonesoft Oyj oli kesäkuussa 2001 tehnyt komissiolle valituksen, jonka mukaan Check Point käytti väärin määräävää markkina-asemaansa pyrkimyksenään sulkea Stonesoft pois markkinoilta. Check Pointin sitoumuksen seurauksena Stonesoft suostui vetämään pois valituksensa.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Esa Korvenmaa, toimitusjohtaja, Stonesoft Oyj;

”Alkuvuoden haastava markkinatilanne näyttää jatkuvan pitempään kuin vielä viime vuoden lopulla arvioitiin. Tämän vuoksi päätimme toteuttaa toimintojen uudelleenjärjestelyn alemman kustannustason saavuttamiseksi

kuitenkaan vaarantamatta pitkän aikavälin kasvunäkymiämme. Jatkamme valitsemallamme strategialla, panostamalla edelleen kasvaville markkinoille. Fokusoimme niihin vertikaalimarkkinoihin, jotka tunnemme parhaiten kuten valtionhallintoon, pankkeihin ja rahoituslaitoksiin, teleoperaattoreihin sekä tietoverkko- ja tietoturvapalveluita tarjoaviin yrityksiin. Tavoitteemme on kasvattaa laitevalmistajayhteistyötä sekä globaalien kumppaneiden että vahvojen paikallisten yritysten kanssa. Tuotekehityksessämme panostamme voimakkaasti tietoturvaa ja korkeaa käytettävyyttä yhdistäviin uuden sukupolven tietoturvaluotteisiin. Henkilökohtaisesti siirryn loppuvuodeksi USA:han, ottaen vastuulleni myynnin kasvattamisen tärkeimmällä yksittäisellä IT-markkinalla.”

Yhtiö uskoo, että vuonna 2002 yhtiön liikevaihto saavuttaa korkeintaan edellisvuoden tason ja koko tilikauden liiketuloksen ennen liikearvopoistoja (EBITA) jäävän tappiolliseksi. Liiketuloksen odotetaan kuitenkin paranevan vuoden viimeisellä neljänneksellä kulusäästöjen toteutuessa kokonaisuudessaan.

SEURAAVA OSAVUOSIKATSAUS

Yhtiö julkistaa vuoden 2002 toisen neljänneksen osavuositiedon 29.7.2002.

Osavuositiedon luvut ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Esa Korvenmaa, Stonesoft Oyj,
puh. (09) 47 67 11
e-mail: esa.korvenmaa@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikko Hietanen, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 47 67 11
e-mail: mikko.hietanen@stonesoft.com

Stonesoft Oyj
Esa Korvenmaa
toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuositiedon liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin kotisivuilla
<http://www.stonesoft.com>

Jakelu:
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Stonesoft Konserni

Tuloslaskelma (1000 Euroa)	1.1-31.3.2002	1.1-31.3.2001	2001
Liikevaihto	9 797	16 937	57 703
Liiketoiminnan muut tuotot	139	22	2 054
Materiaalit ja palvelut	910	2 437	5 826
Henkilöstökulut	10 175	9 253	36 537
Poistot	497	615	2 564
Liiketoiminnan muut kulut	6 487	6 351	25 247
Liiketulos ennen liikearvopoistoja	-8 133	-1 699	-10 417
Liikearvopoistot	1 566	619	2 449
Liiketulos	-9 699	-2 318	-12 866
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	-62	-41
Rahoitustuotot ja -kulut	193	-289	1 049
Tulos ennen satunnaisia eriä	-9 505	-2 670	-11 858
Satunnaiset tuotot	10 214	0	0
Satunnaiset kulut	87	385	1 236
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	622	-3 055	-13 094
Välittömät verot	-53	-729	-2 579
Vähemmistön osuus	0	105	253
Tilikauden tulos	675	-2 221	-10 263

Stonesoft Konserni

Tase (1000 Euroa)	31.3.2002	31.3.2001	31.12.2001
----------------------	-----------	-----------	------------

Vastavaa

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet	1 633	1 697	1 821
Konserniliikearvo	3 617	9 279	6 985
Aineelliset hyödykkeet	3 003	5 425	3 379
Sijoitukset	37	321	342
Pysyvät vastaavat yhteensä	8 290	16 722	12 528

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus	250	243	277
Pitkäaikaiset saamiset	181	196	188
Lyhytaikaiset saamiset	18 479	22 989	23 386
Rahoitusomaisuus- arvopaperit	44 949	46 143	37 222

STONESOFT

Rahat ja pankkisaamiset	9 661	2 989	8 437
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	73 519	72 560	69 511
Yhteensä	81 809	89 282	82 039

Vastattavaa

Oma pääoma	67 324	74 695	66 636
Vähemmistö osuus	0	135	0
Pakolliset varaukset	0	34	0
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma	19	49	26
Lyhytaikainen vieras pääoma	14 466	14 368	15 377
Vieras pääoma yhteensä	14 485	14 418	15 403
Yhteensä	81 809	89 282	82 039

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

	1.1-31.3.2002	1.1.-31.3.2001	2001
1000 Euroa			
Liikevaihto			
yhteensä	9 797	16 937	57 703
Liikevaihdon muutos %	-42 %	59 %	-3 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-8 133	-1 699	-10 417
% liikevaihdosta	-83 %	-10 %	-18 %
Liiketulos liikearvopoistojen jälkeen (EBIT)	-9 699	-2 318	-12 866
% liikevaihdosta	-99 %	-14 %	-22 %
Tulos ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja	-9 505	-2 670	-11 858
% liikevaihdosta	-97 %	-16 %	-21 %
Tulos ennen varauksia ja veroja	622	-3 055	-13 094
% liikevaihdosta	6 %	-18 %	-23 %
Oman pääoman tuotto (ROE) %	-14 %	-3 %	-13 %

STONESOFT

Sijoitetun pääoman			
tuotto (ROI) %	-14 %	-2 %	-15 %
Omavaraisuusaste %	88 %	88 %	88 %
Nettovelkaantumisaste			
(Net Gearing)	-0.81	-0.66	-0.68
Taseen loppusumma	81 809	89 282	82 039
Bruttoinvestoinnit			
käyttöomaisuuteen	244	699	727
% liikevaihdosta	2 %	4 %	1 %
Tutkimus ja			
kehitysmenot	2 123	2 199	9 086
% liikevaihdosta	22 %	13 %	16 %
Henkilöstön			
keskimääräinen			
lukumäärä	532	562	581
Henkilöstön määrä			
katsauskauden			
lopussa	423	588	571
Osakekohtaiset tunnusluvut			
Tulos/osake			
(EPS), euro	-0.22	-0.03	-0.15
Oma pääoma/osake,			
euro	1.17	1.30	1.16
Osinko/osake,			
euro	0.00	0.00	0.00
Osinko/tulos, %	0 %	0 %	0 %
Painotettu			
osakelukumäärä	57 560 055	58 531 340	57 643 083
(optioiden laimennusvaikutus huomioitu)			
Kauden lopun			
osakelukumäärä	57 301 132	57 270 132	57 301 132